
Formandens beretning 2025

Dette er nok den korteste beretning fra mig som formand.
Sæsonnen blev indledt med Standerhejsning den 14. april 2024 i dejlig solskin; men lidt køligt 

forårsvejr. Denne gang var banerne klargjorte og der kunne straks spilles.
Som vanlig var det de samme få personer, som sørgede for forårsklargøringen i klubhuset. Vi 

kunne godt tænke os at der er flere som vil komme og gi' et nap med. Jo flere vi er, des hurtigere bliver 
vi færdige. Tove Breinholdt sponserede igen blomster til vor udendørs urtepotter, så tak for det.

I løbet af efteråret/vinteren 2023/2024 begyndte vi at undersøge mulighederne for at lave en 
terrasseoverdækning for enden af klubhuset. Det er en diskussion, som har været vendt mange gange 
uden at det var blevet omsat i handling. Men ved hjælp af MES og Welcon som sponsorer lykkedes det 
så endelig. Jörgen Häbel, Allan Maigaard og undertegnede fik terrassen overdækket i løbet af efteråret 
2024. Nu har klubben så endelig et godt sted at slappe af og grille i tørvejr.

Vi havde egentlig planlagt en del aktiviteter sæsonnen igennem, men de blev desværre ikke til 
noget. Problemet er at interessen og så de få medlemmer ikke bakker op.

Igen lykkedes det desværre heller ikke at få en juniortræner, med det resultat, at klubben ikke 
har børn og unge som bruger vores anlæg. Det er ærgerligt, for vi har brug for, at der er nogle der tager 
over efter os gamle medlemmer. Det ender med at vi ikke kan videreføre vores klub. Ideer og aktive 
tiltag fra medlemmerne modtages med kyshånd. Antallet af medlemmer var 40 i 2024.

Brande deltog igen i Rullepølseturneringen. Det var tilsyneladende også svært for Robert at 
samle spillere til dette årlige tilbagevendende arrangement. Robert stod igen bag afviklingen af 
torsdagstennis og der var heller ikke den store opbakning fra medlemmerne.

Dan havde gang i træningen for kvinder før sommerferien. Godt initiativ Dan!
Her, som det sidste vil jeg informere om Rullepølseturneringen 2025. Robert og jeg var til møde

i Sdr. Omme 18. marts 2025, sammen med repræsentanter fra Give, Ejstrupholm og Billund 
tennisklubber.  Grindsted og Varde havde meldt afbud. Planen var at få lavet en mere retfærdig 
turnerings-form. Der bliver fremover 2 grupper: en motionist-gruppe og en elite-gruppe. Sonja, som 
nogle af jer kender er blevet ny formand i Give Tennis Klub efter Jan Ek, som trak sig i efteråret 2024 
og desværre er det så slut med Elite-tennis i Give.

Dette var ordene! Tonny Truelsen
Formand


